

RW Holding, Skive ApS

Jyllandsgade 36, 7800 Skive

CVR-nr. 36 02 37 16

Årsrapport

1. august 2015 - 31. juli 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2017.

Rasmus Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2015 - 31. juli 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RW Holding, Skive ApS Jyllandsgade 36 7800 Skive
	CVR-nr.: 36 02 37 16
	Stiftet: 27. juni 2014
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Rasmus Winther Johan Winther Rasmussen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Dattervirksomhed	Rasmine ApS, Skive
Associerede virksomheder	EBM Adelgade 2, Skive ApS, Skive Bay & Sinding ApS, Tjele

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede virksomheder, samt øvrig investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -307 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabets kapital via egen indtjening inden for de gældende tidsfrister.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2015 - 31/7 2016	27/6 2014 - 31/7 2015
Bruttotab	-3.629	-15.599
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	25.969
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-15.019	-62.262
Nedskrivning af finansielle aktiver	-278.969	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.198	-9.504
Resultat før skat	-306.815	-61.396
Årets resultat	-306.815	-61.396
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-306.815	-61.396
Disponeret i alt	-306.815	-61.396

Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	178.969
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>69.719</u>	<u>84.738</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.719</u>	<u>263.707</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>69.719</u>	<u>263.707</u>
Aktiver i alt	<u>69.719</u>	<u>263.707</u>

Balance 31. juli

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-368.211	-61.396
Egenkapital i alt	-318.211	-11.396
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	174.310	212.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	174.310	212.000
Kortfristet del af langfristet gæld	38.000	38.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.820	6.632
Anden gæld	158.431	3.304
Periodeafgrænsningsposter	6.369	9.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	213.620	63.103
Gældsforpligtelser i alt	387.930	275.103
Passiver i alt	69.719	263.707

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/8 2015 - 31/7 2016	27/6 2014 - 31/7 2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	329	337
Andre rentekomkostninger	8.869	9.167
	9.198	9.504
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. august 2015	153.000	0
Tilgang i årets løb	0	300.000
Afgang i årets løb	0	-147.000
Kostpris 31. juli 2016	153.000	153.000
Opskrivninger 1. august 2015	25.969	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	25.969
Årets værdiregulering	-178.969	0
Opskrivninger 31. juli 2016	-153.000	25.969
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2016	0	178.969
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rasmine ApS	Skive	51 %

Noter

	31/7 2016	31/7 2015
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. august 2015	147.000	0
Tilgang i årets løb	100.000	147.000
Kostpris 31. juli 2016	247.000	147.000
Opskrivninger 1. august 2015	-41.077	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.166	-41.077
Årets værdiregulering	-100.000	0
Opskrivninger 31. juli 2016	-134.911	-41.077
Afskrivninger på goodwill 1. august 2015	-21.185	0
Årets afskrivninger på goodwill	-21.185	-21.185
Afskrivninger på goodwill 31. juli 2016	-42.370	-21.185
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2016	69.719	84.738
I regnskabsposten indgår goodwill med	63.553	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
EBM Adelgade 2, Skive ApS	Skive	49 %
Bay & Sinding ApS	Tjele	25 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. august 2015	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. august 2015	-61.396	0
Årets overførte overskud eller underskud	-306.815	-61.396
	-368.211	-61.396

Noter

	<u>31/7 2016</u>	<u>31/7 2015</u>
6. Anden gæld		
Gældsbev	<u>212.310</u>	<u>250.000</u>
	212.310	250.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-38.000</u>	<u>-38.000</u>
	<u>174.310</u>	<u>212.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>56.000</u>	<u>94.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for Rasmine ApS' gæld til kreditinstitut, begrænset til 51% af restgælden.

Til sikkerhed for gældsbev 250 t.kr. er der givet transport i anparter i Rasmine ApS og EBM Adelgade 2, Skive ApS.

Anparter i Rasmine ApS og EBM Adelgade2, Skive ApS er sekundært pantsat til Johan Winther Rasmussen